
  

  
      
 
 

 

HOTĂRÂREA NR.171 
din 27.12.2022 

privind aprobarea vânzării pachetului de acțiuni deținute de către Orașul Nădlac la 

S.C. APOTERM NĂDLAC S.A., către S.C. GREEN TECH INTERNATIONAL S.A., precum și 
însușirea raportul de evaluare de estimare a valorii de piață a capitalurilor proprii ale 

S.C. Apoterm Nădlac S.A. 

 

 
Consiliul Local al orașului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

27.12.2022, 

Având în vedere: 
- inițiativa primarului oraşului Nădlac, exprimată prin referatul de aprobare, înregistrat 

cu nr.7936/15.12.2022 

- referatul compartimentului administrarea patrimoniului local din cadrul primăriei 
nr.7935/15.12.2022 

- adresa S.C. GREEN TECH INTERNATIONAL S.A. nr.152/20.04.2022, înregistrată la 

primăria orașului Nădlac sub nr.2615/21.04.2022  

- raportul de evaluare nr.10/30.11.2022, înregistrat la primăria orașului Nădlac sub 
nr.7754/05.12.2022, elaborat de către S.C. Value Management Consult S.R.L., de 

estimare a valorii de piață a capitalurilor proprii ale S.C. Apoterm Nădlac S.A., în 

reorganizare judiciară 
- prevederile art.129(2) lit. c), (6) lit. b) din Ordonanța de Urgență nr. 57/ 2019 

privind Codul administrativ, actualizată 

- avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, 
juridică şi de disciplină 

- avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţie 

mediu şi turism, administraţie publică locală 

- avizul favorabil al comisiei pentru activități social culturale, culte, învățământ, 
sănătate și familie, muncă și protecție socială, protecție copii, tineret și sport 

         În temeiul art.139(2) din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, actualizată 
 

HOTĂRĂŞTE 

 

        Art.1. Se acceptă oferta S.C. GREEN TECH INTERNATIONAL S.A., cu sediul în 
mun. București, str. Sofia nr.5, mansarda, sector 1, CIF RO29647812, înregistrată la 

Registrul Comerțului București sub nr.J40/1110/2012, privind vânzarea de către 

Orașul Nădlac a pachetului de 207.935 acțiuni deținute, reprezentând 26,03 % din 
capitalul social al S.C. APOTERM NĂDLAC S.A., cu sediul în orașul Nădlac, str. Nicolae 

Bălcescu, nr.76 A, județul Arad, înregistrată la Registrul Comerțului mun. Arad sub 

nr.J2/445/1997, CUI 9782270, la prețul de 420.000 lei. 
        Art.2. Se însușește raportul de evaluare nr.10/30.11.2022, înregistrat la 

primăria orașului Nădlac sub nr.7754/05.12.2022, elaborat de către S.C. Value 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


  

Management Consult S.R.L., de estimare a valorii de piață a capitalurilor proprii ale 
S.C. Apoterm Nădlac S.A., în reorganizare judiciară, conform anexei care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 
       Art.3. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul orașului Nădlac 
și se comunică către: 
       - S.C. Apoterm  Nădlac S.A. 
 - S.C. GREEN TECH INTERNATIONAL S.A. 

         - serviciul buget din cadrul primăriei 
         - compartimentul  administrarea patrimoniului local din cadrul primăriei 

         -Instituţia Prefectului- Judeţul Arad, Serviciul Juridic şi Contencios            

Administrativ– Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor și Contencios 
 

  

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                 CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE  

           LADISLAU VAȘ                                          SECRETAR GENERAL 
                                                                               ALEXANDRU GROS 

 

 
 

 
AI/6 ex 

 

 
 

 


	ORAŞ NĂDLAC

